1

证券代码：600626           证券简称：申达股份         公告编号：2019-004

上海申达股份股份有限公司

关于购买银行理财产品的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、购买理财产品的基本情况

上海申达股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）为提高资金利用

率，增加公司收益，利用公司临时自有闲置资金向上海银行浦东分行购买了货币

及债权类理财产品。自 2018年 1月 27日至 2019年 1月 28日，本公司及子公司

累计购买银行理财产品 29,800万元，该等购买理财产品的交易不构成关联交易。

具体情况如下：

理财产品名称
协议签署日

期
协议主体名称

理财金额

（万元）

理财

期限

（天）

预计年化

收益率

（扣除管

理费）

是否要

求履约

担保

投资标的
支付

方式

赢家人民币理财产

品 WGI8MO3009A

期

2018/3/12

上海申达科宝新材

料有限公司、上海

银行浦东分行

2,000 91 4.50% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WGI8MO3009A

期

2018/3/12

上海申达投资有限

公司、上海银行浦

东分行

1,600 91 4.50% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WGI8MO3013A

期

2018/4/8

上海申达科宝新材

料有限公司、上海

银行浦东分行

2,600 91 4.45% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WGI8MO3023A

期

2018/6/19

上海申达投资有限

公司、上海银行浦

东分行

1,600 91 4.10% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WGI8MO3023A

期

2018/6/19

上海申达科宝新材

料有限公司、上海

银行浦东分行

2,000 91 4.10% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WGI8MO3027A

期

2018/7/13

上海申达科宝新材

料有限公司、上海

银行浦东分行

2,700 91 4.05% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WG18M03037A

期

2018/9/25

上海申达科宝新材

料有限公司、上海

银行浦东分行

1,000 91 3.65% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WG18M03038A

期

2018/9/25

上海申达投资有限

公司、上海银行浦

东分行

1,600 91 3.65% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

2

赢家人民币理财产

品 WG18M03040A

期

2018/10/24

上海申达科宝新材

料有限公司、上海

银行浦东分行

2,700 91 3.90% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WG18M03050A

期

2018/12/27

上海申达投资有限

公司、上海银行浦

东分行

1,000 94 4.00% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WG18M03050A

期

2018/12/27

上海申达科宝新材

料有限公司、上海

银行浦东分行

1,000 94 4.00% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WG19M03002A

期

2019/1/7

上海申达股份有限

公司、上海银行浦

东分行

5,000 91 4.00% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

赢家人民币理财产

品 WG19M01005A

期

2019/1/28

上海申达股份有限

公司、上海银行浦

东分行

5,000 35 3.55% 无

债权、回

购、拆借

等

现金

二、公司需履行的审批程序

公司于 2018 年 6 月 21 日召开的 2017 年度股东大会审议通过了《关于购买

由银行等发行的理财产品的议案》，同意公司及子公司将临时闲置资金在一年内

累计购买不超过 20 亿元人民币的银行等发行的理财产品。上述披露信息详见

2018年 6月 22日于《中国证券报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)

刊登的相关公告。

三、购买理财产品对公司的影响

公司购买理财产品是以保证日常经营资金需求和资金安全为前提，以维护股

东和公司利益为原则，对理财产品的投资严格把关、谨慎决策。通过选购风险极

低的保本收益型理财产品，对公司临时自有闲置资金进行整合、利用，提高资金

使用效率。该等理财产品所产生的收益占公司效益总额极小，对公司影响较小。

四、购买理财产品已到期收益情况

截至本公告日，公司购买的已到期理财产品金额为 17,800 万元，其实际收

益率与预计收益率一致。

本次公告中购买的已到期的理财产品如下：

理财产品名称 协议签署日期 协议主体名称
理财金额

（万元）

理财期限

（天）

预计年化收益率

（扣除管理费）

实际年

化收益

率

3

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WGI8MO3009A 期
2018/3/12

上海申达科宝新材

料有限公司、上海银

行浦东分行

2,000 91 4.50% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WGI8MO3009A 期
2018/3/12

上海申达投资有限

公司、上海银行浦东

分行

1,600 91 4.50% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WGI8MO3013A 期
2018/4/8

上海申达科宝新材

料有限公司、上海银

行浦东分行

2,600 91 4.45% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WGI8MO3023A 期
2018/6/19

上海申达投资有限

公司、上海银行浦东

分行

1,600 91 4.10% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WGI8MO3023A 期
2018/6/19

上海申达科宝新材

料有限公司、上海银

行浦东分行

2,000 91 4.10% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WGI8MO3027A 期
2018/7/13

上海申达科宝新材

料有限公司、上海银

行浦东分行

2,700 91 4.05% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WG18M03037A 期
2018/9/25

上海申达科宝新材

料有限公司、上海银

行浦东分行

1,000 91 3.65% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WG18M03038A 期
2018/9/25

上海申达投资有限

公司、上海银行浦东

分行

1,600 91 3.65% 无

赢 家 人 民 币 理 财 产 品

WG18M03040A 期
2018/10/24

上海申达科宝新材

料有限公司、上海银

行浦东分行

2,700 91 3.90% 无

本公司指定信息披露媒体为《中国证券报》和上海证券交易所网站

(http://www.sse.com.cn)，有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海申达股份有限公司董事会

2019 年 1月 29 日